КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г УЛАН-УЛЭ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ ГЕРОЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МАКСИМА АНДРЕЕВИЧА КОНЦОВА» Г УЛАН

УДЭ

9Q 19 ?®дерального закона «0б образовании в Российской Федерации» от
л > .и .м и г . J№ 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18 05 2020г
Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией
горячего питания детей в общеобразовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся СОШ №18в 2022-2023 учебном году в
следующем составе:
Председатель комиссии - КуригановаИ.А. -  заместитель директора по СР-

Члены комиссии:
Сергеева Ю.В. — председатель родительского комитета школы,

- Филиппова Б.А.- родитель учащегося ЗА класса,
— Бульчугова С. А. родитель учащегося 9 А класса
2.. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за
организацией питания обучающихся (приложение №1).
4. Контиодузсполнения данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1

График родительского контроля организация питания обучающихся

Мероприятия сроки участники
1 Организация питания в начальных

классах
Сентябрь- октябрь Инициативная

группа родителей
2 Проверка качества питания

учащихся 1 смены
Ноябрь-декабрь Инициативная

группа родителей
3 Проверка качества питания

учащихся 2 смены
Февраль-март Инициативная

группа родителей
4 Проверка организации питания Апрель-май Инициативная

группа родителей